2025年10月31日

お客様各位

　平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　このたび、９月２９日(月)に発生しましたアサヒグループホールディングス株式会社へのランサムウエア攻撃によるシステム障害

により、同社から商品供給の変更の連絡があり、カタログ掲載の下記の商品について急遽今期の販売を中止させていただく

ことになりました。

　また、サントリーホールディングス株式会社、サッポロビール株式会社、キリンホールディングス株式会社からも同様の

連絡があり、同じく下記の商品の販売を急遽中止させていただきます。

　お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申しあげます。

　なお、販売予定のビールギフトについても、お届け時期や抱合せ配送には制限がございます。詳細は各店ギフトセンター、

　または、阪神ギフトモールにご確認をいただきますよう重ねてお願い申しあげます。

株式会社阪急阪神百貨店

■「きいろギフトカタログ」　今期販売を中止するビール類

ページ 記号 商品番号 本体価格 ブランド名 商品名

30 N 081558 4,000 アサヒ スーパードライ生缶ビール

30 N 081531 3,500 アサヒ スーパードライ生缶ビール

30 N 081582 10,000 アサヒ スーパードライ生缶ビール

30 N 137316 3,000 アサヒ スマドリ3種セット

31 N 137324 3,000 アサヒ アサヒ生ビール

31 N 081680 3,000 アサヒ スーパードライ生缶ビール&アサヒ生ビールダブルセット

31 N 081698 5,000 アサヒ スーパードライ生缶ビール&アサヒ生ビールダブルセット

31 N 081590 3,000 アサヒ スーパードライ生缶ビールファミリーセット

31 N 081604 4,000 アサヒ スーパードライ生缶ビールファミリーセット

31 N 081612 5,000 アサヒ スーパードライ生缶ビールファミリーセット

32 N 081566 3,000 アサヒ スーパードライ生ジョッキ缶

32 N 081647 3,000 アサヒ 生缶ビール4種セット

32 N 081655 4,000 アサヒ 生缶ビール4種セット

32 N 081663 5,000 アサヒ 生缶ビール4種セット

32 N 081574 5,000 アサヒ スーパードライ生ジョッキ缶

33 N 137332 3,000 アサヒ アサヒ食彩&スーパードライ生ジョッキ缶ダブルセット

33 N 081639 3,000 アサヒ スーパードライ生缶ビール&アサヒ ザ･ビタリストダブルセット

33 N 081671 3,000 アサヒ スーパードライ生缶ビール3種セット

33 N 085855 3,000 アサヒ 生缶ビール5種セット

33 N 081620 5,000 アサヒ 生缶ビール5種セット

34 N 081833 5,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツ 干支デザインセット

34 N 081809 3,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツ 干支デザインセット

34 N 081728 3,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツ｢夢｣マスターズドリームセット

34 N 085898 5,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツ｢夢｣マスターズドリームセット

35 N 081710 4,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツ｢夢｣マスターズドリーム ダブルセット

35 N 081701 3,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツ｢夢｣マスターズドリーム ダブルセット

35 N 081736 5,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツ｢夢｣マスターズドリーム ダブルセット

35 N 081779 3,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツ5種セット

35 N 081795 4,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツ5種セット

「阪神　冬の贈りもの2025　－阪神のお歳暮-」のお取り扱い商品について

記

ページ 記号 商品番号 本体価格 ブランド名 商品名

35 N 081787 5,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツザ･プレミアム･モルツ5種セット

35 N 081744 3,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツファミリーセット

35 N 081752 4,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツファミリーセット

35 N 081760 5,000 サントリー ザ･プレミアム･モルツファミリーセット

36 N 081884 4,000 サッポロ ヱビス生缶ビールセット

36 N 081957 5,000 サッポロ ヱビス生缶ビールクリエイティブブリューセット

36 N 081914 10,000 サッポロ ヱビス生缶ビールセット

37 N 081906 5,000 サッポロ 黒ラベル生缶ビールセット

37 N 081949 4,000 サッポロ ヱビス生缶ビール4種の味わいセット

37 N 081930 5,000 サッポロ ヱビス生缶ビール4種の味わいセット

38 N 085910 4,000 キリン 一番搾り生缶ビール

38 N 082015 3,000 キリン 一番搾り生缶ビール･晴れ風2種セット

38 N 081990 5,000 キリン 一番搾り生缶ビール･晴れ風2種セット

38 N 081973 3,000 キリン 一番搾りプレミアムビールセット

38 N 082007 3,000 キリン 一番搾り3種飲みくらべセット プレミアム･黒生入り

38 N 141461 3,000 キリン 晴れ風セット

38 N 081965 5,000 キリン 一番搾りプレミアムビールセット

38 N 081981 5,000 キリン 一番搾り3種飲みくらべセット プレミアム･黒生入り

38 N 085901 5,000 キリン 晴れ風セット

39 N 137367 5,000 生缶ビール･清酒セット

39 NL 118400 3,400 アサヒ 阪神タイガースビール

39 NL 118397 5,600 アサヒ 阪神タイガースビール

■「きいろギフトカタログ」　今期販売を中止するビール以外のアサヒグループホールディングスの商品

ページ 記号 商品番号 本体価格 ブランド名 商品名

46 B 137626 8,500 ニッカウヰスキー ザ･ニッカ

46 B 135003 15,500 ブッシュミルズ シングルモルト16年

55 F 081329 5,000 ウェルチ ウェルチギフト

55 F 138177 3,000 すこやかカルピス&ウェルチギフト

55 F 081353 3,000 カルピス すこやかカルピスギフト

55 F 081310 3,000 カルピス 健康乳酸菌ギフト

55 F 081345 3,000 カルピス 健康乳酸菌ギフト

55 F 081337 3,000 ウェルチ ウェルチギフト

116 N 085790 2,000 カルピス すこやかカルピスギフト

116 N 140872 2000 ウェルチ ウェルチギフト

94 F 084735 5,000 アマノフーズ フリーズドライ減塩みそ汁詰合せ

■「みどりのギフトカタログ」　今期販売を中止するビール以外のアサヒグループホールディングスの商品

ページ 記号 商品番号 本体価格 ブランド名 商品名

78 985236 5,200 アサヒ スーパードライ鮮度ギフト券

■「冬の便利な御用聞き」　今期販売を中止するビール以外のアサヒグループホールディングスの商品

ページ 記号 商品番号 本体価格 ブランド名 商品名

20 J 131717 4,160 ウェルチ グレープ100

以上